
ffiffilmrxrnm
Promotora de Eventos Artíst¡cos, Culturales y de Convenciones del Estado de Campeche

Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 3l do Dic¡embre de 2025

(Cifras en Pesos)

,uS
ProEventos

Rubros de lngresos

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros lngresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos D¡stintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

lngresos Derivados de Financiam¡entos

Capítulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, lnmuebles e lntangibles

lnversión Pública

lnversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportac¡ones

Deuda Pública

39,329,843

16,962,989

0

46,632,430

14,694,723

3,388,418

251 14688.78

10,476

3,424,125

0

0

0

0

22,366,854

0

0

0

0

0

0

0

32,646,294

0

0

0

0

0

0

16,381,260

0

16,265,034

0

33,066,276

13,939,346

2,378,336

16,5',t7,217

4,000

227,376

0

0

0

0

0

32,966,417

13,939,346

2,378,336

16,423,850

4,000

220,884

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

16,346,777

16,265,034

132,6',1 ,8r

U

Total de las operaciones -7,302,587 419,982 -354,606

Concepto Devengado

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F¡nancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

DEL LIC.

ADMINISTRATIVA

LIC. LUIS EMILIO ORTIZ PEÑA ROSADO
DIRECTOR GENERAL DE CAMPECHE.

Estimado I
Aprobado

Recaudado /
Paqado


