

Promotora de Eventos Artísticos, Culturales y de Convenciones del Estado de Campeche
Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	39,329,843	32,646,294	32,611,811
Impuestos	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0
Derechos	0	0	0
Productos	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	22,366,854	16,381,260	16,346,777
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	16,962,989	16,265,034	16,265,034
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0
Capítulos de Gasto	46,632,430	33,066,276	32,966,417
Servicios Personales	14,694,723	13,939,346	13,939,346
Materiales y Suministros	3,388,418	2,378,336	2,378,336
Servicios Generales	25114688.78	16,517,217	16,423,850
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	10,476	4,000	4,000
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	3,424,125	227,376	220,884
Inversión Pública	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0
Total de las operaciones	-7,302,587	-419,982	-354,606

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



LIC. SUSUKI DEL R. WONG PARRAO
PRESUPUESTO



LIC. GRISELDA CHAN SANTIAGO
COORDINACION ADMINISTRATIVA



LIC. LUIS EMILIO ORTIZ DE LA PEÑA ROSADO
DIRECTOR GENERAL DE PROEVENTOS CAMPECHE.